
 

 

 

LAURITSALA KIRJOISSA 
 

 

 
 

3. täydennetty painos 2022 

 

toimittajat 

Anja Meilahti ja Seija Ventola 

 

 

 
 

Lauritsala-seura ja Lauritsalan kirjasto 

  

Sisällys 
Esipuhe toiseen ja kolmanteen painokseen ................................................................................................ 2 

Historiaa ja muistelmia .................................................................................................................................. 2 

Kaukaan tehdas, Lauritsalan saha ja muuta yrityshistoriaa..................................................................... 5 

Koulut ............................................................................................................................................................... 7 

Saimaan kanava ja vesiliikenne .................................................................................................................... 8 

Seurakunta ja hautausmaat ........................................................................................................................... 9 

Urheilu ja liikunta ......................................................................................................................................... 10 

Yhdistykset .................................................................................................................................................... 11 

Muita lauritsalalaisten kirjoittamia, kuvittamia, toimittamia ja kääntämiä teoksia ........................... 12 

Lauritsalan Yhteiskoulun oppilaiden väitöskirjoja ja muita tutkimuksia ............................................ 16 

Henkilöhakemisto ........................................................................................................................................ 21 

 



2 

 

Esipuhe kolmanteen painokseen 

Lauritsala kirjoissa on luettelo julkaisuista, joissa käsitellään Lauritsalaa (historia, kuvateokset, 

muistelmat, suurimmat työpaikat), kouluja, seurakuntaa, kulttuuria, yhdistys- ja urheilutoimintaa. 

Lauritsala on ollut Lappeen kunnan vanha historiallinen alue, itsenäinen kauppala vuosina 1932–

1966 ja sen jälkeen Lappeenrannan kaupunginosa.  

 

Luettelon loppuosassa on kirjoja, joiden tekijät ovat syntyneet ja käyneet koulua Lauritsalassa, 

vaikka ovat myöhemmin asuneet muualla, eikä heidän teostensa sisältö liity Lauritsalaan. 

Viimeisessä luvussa on Lauritsalan Yhteiskoulun oppilaiden väitöskirjoja ja muita tutkimuksia. 

Henkilöhakemisto on luettelon lopussa. 

 

Teimme ensimmäisen Lauritsala kirjoissa -luettelon melko nopeasti Lauritsala-seuran 60-

vuotisjuhlaan liittyvään näyttelyyn, joka oli 13.–30.9.2019 Lauritsalan kirjastossa. Näyttelyssä oli 

kommentteja varten kynä ja paperia. Kommenteista kuusi oli jo luettelossa, loput huomioimme 2. 

painoksessa, joka ilmestyi 11.11.2021 Lauritsalan kirjaston täyttäessä 70 vuotta. Siihen painokseen 

lisättiin muitakin luettelosta puuttuneita julkaisuja. Sen jälkeen tulleita toiveita ja hakutuloksia on 

tässä 3. täydennetyssä painoksessa. Palautteen voi edelleen ilmoittaa Lauritsalan kirjastolle tai 

lähettää osoitteeseen ventolaseija@gmail.com. 

   

 

21.2.2022 

 

Anja Meilahti ja Seija Ventola 

 

 

Historiaa ja muistelmia 

 

Haitanneeko tuo mittää. Lauritsalan kauppalan poikien muistelmat.  

 Koonnut ja toimittanut Kimmo Kousa. Lauritsalan kauppalan pojat, 2010. 

 

Jacobsson, Santeri 

Katsaus Lauritsalan kauppalan ensimmäiseen 5-vuotistoimikauteen. 1937. 

 

Jokinen, Teppo 

Erkki Huttunen 1901–1956. Arkkitehti. Suomen rakennustaiteen museo, 1993. 

 

Kainulainen, Martti 

 Oi Suomi synnyinmaa. Kirjayhtymä, 1991. 

Taiteen takapihalta. Kirjayhtymä, 1997. 

mailto:ventolaseija@gmail.com


3 

 

Kaksonen, Sirkka 

Mälkiä – Kananvansuun asukasyhdistyksen historiikki vuodet 1985- 2015. 2016. 

 

Karola, Lasse 

Tirilän viheltäjästä Wilmasoundiin. Juttujuntit, 2016. 

 

Kävelyretkiä Lauritsalan arkkitehtuuriin ja ympäristöön. Lauritsala-seura, Etelä-Karjalan 

museo ja Lappeenrannan kaupunki, 2012. 1 taitelehti (17 s.)  
 

Kölhi, Pirjo 

Lauritsalan kartano 1680–1986. Etelä-Saimaan kustannus, 1987. 

 

Lauritsala lehteväksi. Lappeenrannan kaupunki. Tekninen keskus, kaavoitusosasto. 1994. 

 

Lauritsala – kotiseutumme 1. Lauritsala-seura ja Lauritsalan opettajayhdistys, 1964. 

Moniste. 

 

Lauritsala-projekti. Loppuraportti. 1991. 

 

Lauritsalan kauppala 30 vuotta. Kuvaus ja taitto Pekka V. Virtanen. Kuvateostoimikunta: 

Osmo Anttila, Hugo Pöljö, Olli Blomqvist, Väinö Ruokonen ja Jorma Etto. 1961. 

 

Lauritsalan kauppala 35 vuotta. Kuvaus ja taitto: Pekka V. Virtanen. Kuvateostoimikunta: 

Leo Mether... [et al.]. Lauritsalan kauppala, 1966. 

 

Lauritsalan kauppalan kunnalliskertomukset 1932–1966. Lauritsalan kauppala, 1933–1967. 

 Lappeenrannan kaupunginarkisto. 

 

Lind, Arvi 

Lindin Arvi. Toimittaja Heikki Hietamies. Otava, 1999. 

 

Litmanen, Eeva 

Saa siinä monena olla. Like, 2007. 

Surun suitsima suku. Like, 2018. 

 

Kinnunen, Mauri 

 Huussikuja muistoissamme. Elämää Kaukaan tehtaan kainalossa. Anja Meilahti… et 

 al., 2020. 

 

Nieminen, Kaiho 

Sokkeli. WSOY, 2019. 

 



4 

 

Pystynen, Erkki 

Lappeenrantatutkimus. Selvitysmiehen tutkimus Lappeenrannan, Lauritsalan, 

Lappeen, Nuijamaan ja Taipalsaaren kuntia koskevasta kunnallisen jaotuksen 

muuttamisesta ja ehdotus jaotuksen muutokseksi. Yhteiskunnallinen korkeakoulu, 

1966.  

 

Riska, Leena 

Lauritsalan kauppalan historia. Lappeenrannan kaupunki, 1996.  

 

Rommi, Martti 

Lamposaari. Lappeenrannan ja Lauritsalan lähisaari. Osa I, Asutus, kertomuksia, 

valokuvia. Wahlin sahan höyrylaivat – proomut ja lotjat. BoD, 2018. 

Lamposaari. Lappeenrannan ja Lauritsalan lähisaari. Osa II, Asutus, kertomuksia, 

valokuvia. Wahlin sahan höyrylaivat – proomut ja lotjat. BoD, 2019. 

 

Sairinen, Eva Marjatta (s. Maijanen) 

Tyttö ja häkäpytty. Eva Marjatta Sairinen, 2003. 

 

Savolainen, Seija  

Kaukaan kasarmin kasvatti. Tarinoita tehtaan tuntumasta. Seija Savolainen, 2017. 

Tuo pieni rahastajatyttö, tuo tyttö Osulan linjurien… Muistoja Saimaan Osuus-

Auton ajoista Lauritsalassa. Lauritsala-seura, 2013. 

 

Siirtokarjalaisten tie. III.  

Hämeen ja Etelä-Karjalan kuntiin saapuneen siirtoväen tietoja:  mm. Tampere, 

Heinola, Lahti, Kouvola, Luumäki, Lemi, Savitaipale, Taipalsaari, Lappeeenranta & 

Lauritsala, Joutseno, Imatra, Ruokolahti, Rautjärvi. Nyky-Karjala, 1970.  

 

Vanhanen, Antti 

Kolme tarinaa. Lesket ja yhdeksän punaorpoa. Antti Vanhanen, 2019. 
 

Ventola, Seija (s. Reittola) 

Anna ja David. Korttisen perhe Lappeen Laihialla. Seija Ventola, 2016. 

Esteri ja Väinö. Koti Lauritsalan Luukkaalla. Seija Ventola, 2018. 

Hiirelässä pamahti ja muita muistoja palveluista Lauritsalan kauppalassa. Seija 

Ventola ja Lauritsala-seura, 2021. 

 

Viisi vuotta eikä suotta. Koonnut Kimmo Kousa. Lauritsalan kauppalan pojat, 2012. 

 

Virtanen, Pekka V. 

Maassa kiinni. Ammatillisia ajatuksia ja muistikuvia. Maanmittaustieteiden seura, 

2008. 



5 

 

Kaukaan tehdas, Lauritsalan saha ja muuta yrityshistoriaa 

Bonsdorff, Seppo 

Suomen panimot. Matrikkeli portteri-, olut- ja sahtipanimoista 1756–1996. The 

Breweries of Finland. Panimo- ja virvoitusjuomateollisuusliitto, 1997.  

 

Enckell, Jarl 

   Kaukas. Kaukas-yhtiön 80-vuotisjuhlajulkaisu. Oy Kaukas Ab, 1953.  

   Oy Kaukas Ab 1945–1971. Teknistaloudellinen tutkielma. Kaukas, 1973. 

 

Frankenhaeuser, Carl-Erik  

Kaukaan sairaala 1909–1966. Kaukaan sairaala, 1966.  

 

Haartman, Carl von 

Antaa Haartmanin yrittää. Otava, 1972.  

Kirjan alussa muistoja lapsuudesta isoisä Lars Emil von Haartmanin Lauritsalan kartanossa. 

 

Heikinheimo, Olli 

Tämä on vain liike-elämää. 75-vuotiskatsaus. O. Heikinheimo, 1991.   

 

Hertzen, Arnold v. 

Vattenproblemet vid Kaukas fabriker i Lauritsala. Svenska tekniska 

vetenskapsakademien, 1938. 

 

Hirvenlahti, Eija-Leena 

Paperin parempi maku. UPM-Kymmenen vieraskerhoilla. UPM-Kymmene, 2002. 

Esittelyssä Kaukaan edustuskerho, Lauritsalan kartano. 

 

Jurvalainen, Arvi 

Osakeyhtiö Lappeenranta ja Lauritsala 1856–1899–1949. Lappeenranta, 1949. 

 

Kaukaan tehdasmuseo. UPM-Kymmene, 1998. 

 

Kaukaan terveysasema 75 vuotta. Kaukas, 1984. 

 

Kaukas. Tehdaspalokunta 1904–1964. Oy Kaukas Ab, 1964. 

 

Kaukas 1873–1973. Oy Kaukas Ab, 1973. 

 

Kousa, Esko 

 Lastuja Lauritsalan lankarullista. Esko Kousa, 2014. 

 

https://heili.finna.fi/Search/Results?lookfor=Frankenhaeuser%2C+Carl-Erik&type=Author


6 

 

Maijanen, Erkki 

 Kertomuksia Isolan sahalta 1956–1983. Erkki Maijanen, 1995. 

Sota ilman sankaritekoja. Kertomuksia vuosilta 1944 – 1945. Erkki Maijanen, 2005. 

 

Maijanen, Ierikka 

 Savusaunasta sahalle. Erkki Maijanen, 1993.  

Sisältää luettelon Lauritsalan sahan asuntoalueen asukkaista v. 1954 (asunnon numero, 

huonemäärä, neliömäärä, asukkaat, ammatti, työpaikka) sekä luettelon Mälkiän asuntoalueen 

asukkaista. 

Malin, J. R. 

 Poimintoja Osuusliike Onnin i.l. 20-vuotistaipaleelta. Osuusliike Onni, 1924. 

 

Mansner, Toivo 

 Saimaan Osuus-Auto r.l. (Lappeen Osuus-Auto r.l.) 25-vuotias 1924–1949. 1949.  

 

Mäkinen, Eikka 

Osuusliike Onni 1904–1964. Lappeenranta, 1964. 

Saimaan Osuus-Auto 1924–1964. Lauritsala, 1964. 

 

Mäkipää, Leena 

Lauritsalan sahan työväen työ- ja asunto-oloista 1916–1956. Etelä-Karjalan museo, 

1982. 

 

Nordström, Åke 

100 vuotta palontorjuntaa Kaukaalla. Kaukas Oy, 1995. 

 

Pesälä, Vilho 

Kaukaan tehdaspalokunta 75 v. 1904–1979. Kaukaan VPK 1896–1904. Kaukaan 

vapaaehtoinen palokunta, 1980.  

 

Standertskjöld, Johan 

Kaukas 1873–1944. Kaukas, 1973.  

Kaukas 1945–1985. Kymmene, 1988. 

 

Taipale, Elma 

 Oy Kaukas Ab lastentarhat 1917–1968. Lappeenranta, 1970. 

 

Tanninen, Tuula 

Tyttöjen elämää 50-luvun Huussikujalla. Julkaisussa: Tuokiokuvia Etelä-Karjalan 

tehtailta. Etelä-Karjala-instituutti, 2006. 

 



7 

 

Tuokiokuvia Etelä-Karjalan tehtailta. Teollisuuden kuvat –projekti. Lappeenrannan 

teknillinen yliopisto, Etelä-Karjalan instituutti, 2006. 

 

Tuuri, Antti 

UPM-Kymmene. Metsän jättiläisen synty. Otava, 1999. 

 

UPM-Kymmene Oyj Kaukas. Suojellut rakennukset. Toimituskunta Päivi Ahtiainen… et al. 

UPM-Kymmene, 2001. 

 

 

Koulut 

Bertus, Paula & Korhonen, Ilkka 

Mustolan koulu 1896–1996. Historiaa ja nykypäivää. Lappeenrannan kaupunki, 

1996. 

 

Kinnunen, Mauri 

Kansanopetusta Lappeenrannassa 150 vuotta. Lappeenrannan kaupunki, 2017. 

 

Lahikainen, Kaisu (s. Uski) 

Oppia kaiken ikää. Viipurista Lappeenrantaan ja Lauritsalaan. Lappeenrannan 

Työväenopisto 100 vuotta. Lappeenrannan Työväenopiston kannatusyhdistys, 

2008. 

 

Lauritsalan yhteiskoulu 1953–2003. Kootut kertomukset. Juhlakirjatyöryhmä: Arvi Luukka, 

Irja Mether, Anja Meilahti-Ojaniemi, Jaakko Kosonen, Kaija Lantta, Leena Ålander, Kaisu 

Lahikainen. Lauritsalan lukio ja aikuislinja, Lauritsalan koulu, 2003. 

 

Vala, Katri (Karin Alice Heikel o.s. Wadenström) 

Eikä minussa ollut pelkoa. Runoilijan omakuva kirjeiden, päiväkirjojen ja kirjoitusten 

valossa. Toimittanut Kerttu Saarenheimo. WSOY, 1991.  

Katri Vala tuli vuonna 1935 Luukkaan kansakoulun opettajaksi ja asui Lauritsalan kansakoulun 

asunnossa sahan alueella. Osa runoista, kirjeistä ja päiväkirjamerkinnöistä on kirjoitettu 

Lauritsalassa, samoin juhlaruno Lauritsalan jatkokoulurakennuksen vihkiäisiin 1935.  

 

40 vuotta. Lauritsalan yhteiskoulu 1953–1975, lukion iltalinja 1969-, Lauritsalan lukio ja yläaste 

1975–. Lauritsalan lukio ja yläaste, 1993. 

 

100-vuotisjuhlajulkaisu 28.9.1996. Kaukaan koulu 1896. Toimittaja Säde-Sylvia Verho. 

Kaukaan koulu, 1996. 



8 

 

Saimaan kanava ja vesiliikenne 

 

Alho, Reijo V. 

Kippari ja kirkkoherra, sulkuvahti ja suuriruhtinas. Kalenteri Saimaan kanavalta 

1872–1902. Reijo. V. Alho, 2012. 

  

Bartram, J. 

 Beskrifningar öfver segellederna emellan Saima kanalmynning, Lauritsala och 

 städerna Nyslott, Kuopio och Joensuu. Finska Litteratur-sällskapets tryckeri,  1858 

 

Hikipää, Aune 

Muistoja vanhalta Saimaan kanavalta. Lappeenrannan Kilta, 1994. 

 

Jarkka, Rauha (s. Jormalainen, vuoteen 1936 Henning) 

Tikankontti. Romaani. R. Jarkka, 1981.  

Kirjan alkuosa kertoo Saimaan kanavalta Mustolasta. 

 

Kanavakaskut. Perinnekilpailun aineistosta toimittanut Aune Hikipää. Piirrokset ja taitto 

Aimo Vuorinen. Etelä-Saimaan kustannus, 1978. 

 

Kanavansuu. Rakennuskannan inventointi ja kuntoarviointi. Lappeenrannan kaupunki, 1987. 

 

Kivisaari, Elias 

Saimaan suuri satamakirja. Vuoksen vesistö. Jokisuun kipparit, 1989. 

 

Koistinen, Pertti 

Vanha ja uusi Saimaan kanava. Tammi, 1968. 

 

Koivupuro, Seppo & Korpela, Juhani 

Njet problem – mutta… Yhteistoimintaa venäläisten kanssa Saimaan kanavalla. 

Lappeenrannan Kilta, 2011. 

 

Korhonen, Emil 

 Kieltolakikesä Saimaalla. Kustannus-Harju, 1979. 

 

Paaskoski, Jyrki 

Viipuriin ja maailmalle. Saimaan kanavan historia. Otava, 2002. 

 

Pakkanen, Esko 

Hurma ja Kaukaan muut höyrylaivat. Suomen höyrypursiseura, 1995. 

 



9 

 

Saimaan vedenpinnankorkeuden kuukausikeskiarvot vuosina 1851–1990 luettuna Lauritsalan 

asteikolla, jonka nollapiste on 72.31 m. 1991. 

 

Piironen, Olavi 

 Saimaalta merelle. Runoja kanavasta. Runogalleria, 2006. 

 

Saimaan kanavan kanavakonttori 

 Vesitie Saimaalta merelle. Saimaan kanavan kanavakonttori, 1989. 

 

Suikkanen, Eino E. 

 Vuoksen vesistön proomuliikenne. Eino E. Suikkanen, 2000. 

 

Vesterinen, Jukka 

 Saimaan kanava. Suomen sininen kunnianauha. Alfamer, 2014. 

 

Vuorinen, Aimo 

Saimaan kanava = The Saimaa Canal. Mälkiä-Mustolan alue ja Kanavansuu. 

Lappeenrannan Kilta, 2012. 

 

 

Seurakunta ja hautausmaat 

 

Airio, Tuula (s. Suikki) 

Lappeen hautausmaa Lepola. Ilmari Wirkkalan 1930-luvun hautausmaaideaali. Tuula 

Airio, 2010. 

 

Askola, Irja 

Lauritsalan seurakunta tänään. Lauritsalan seurakunta, 1976. 

 

Kaarna, Esko & Lipiäinen, Heimo 

Jarrun matkassa. Arvo Ruskovaara – uranuurtaja kristillisessä nuoriso- ja 

partiotyössä. Lappeen kotiseutuyhdistys, 2008. 

 

Kaukovaara, Veli-Valio 

Lauritsalan seurakunta 1951–60. Lauritsalan seurakunta, 1961. 

Kanavaseurakunnasta teollisuusseurakunnaksi. Lauritsalan seurakunnan synty ja 

toiminta itsenäisenä seurakuntana. Lauritsalan seurakunta, 1984. 

 

 

 



10 

 

Kärki, Paula (s. Pulli) 

Multapenkiltä kivijalalle. Lappeen kappalaisen pappilan historiaa. Julkaisussa: 

Jääkäri-Jussi ja kansanedustaja-Sosso. Etelä-Karjalan vuosikirja 2016. 

 

Lauritsalan kirkko ja seurakuntakeskus. Julkaisussa: Linnoista lähiöihin. Rakennetut 

kulttuuriympäristöt Suomessa. Suomalaisen Kirjallisuuden Seura, Museovirasto 2010. 

 

Sukuja kirkkomaalla. Lappeenrannan hautahistoriaa 1790-luvulta 1920-luvulle. Kirjoittajat Lea 

Rinne, Tuula Airio, Paula Kärki, Heljä Kunnas, Marja Nikku, Tarja Sinkko. 

Lappeenrannan seudun sukututkimusyhdistys, 2014. 

 

Vanhanen, Antti 

Läpi kuuden vuosisadan. Lappeen seurakunta 1415–2015.  Lappeen 

kotiseutuyhdistys, 2015. 

 

 

Urheilu ja liikunta 

Kaukaan Lyly ry 50 vuotta. Toimittaja Markku Korpela. 1990. 

 

Lauritsalan Teräs. Lauritsalan Ty:n voimistelu- ja urheiluseura Teräs.  

Historiikit: 25 vuotta, 30 vuotta, 35 vuotta, 40 vuotta, 45 vuotta, 50 vuotta, 80 

vuotta. Kirjoittajina mm. Yrjö Ranta ja Uuno Palmroos. Lauritsala, 1935–1990. 

 

Lauritsalan Työväen Palloilijat r.y. 1946–1976. Lauritsalan Työväen Palloilijat, 1976. 

 

Lindholm, Sakari 

Kotiseudun urheilua - kuvien kertomana. Joutseno, Lappee, Lappeenranta, 

Lauritsala, Lemi, Luumäki, Nuijamaa, Savitaipale, Suomenniemi, Taipalsaari, 

Ylämaa. Omakustanne, 1974. 

  

Martikainen, Keijo 

Visan yhdeksän vuosikymmentä 1902–1992. Voimistelu- ja urheiluseura 

Lauritsalan Visa, 1992. 

Liikunta ja työ Kaukaalla kättä lyö. Kaukaan Lyly ry. vuodet 1940–2013. Kaukaan 

Lyly, 2013. 

  

SaiPa 30 vuotta 1948–1978. Saimaan Pallo, 1978. 

 

SaiPa – idän jättiläinen. SaiPa 50 vuotta. Toimittajat Pekka Lakko, Osmo Meilahti, Erkki 

Turunen. Saimaan Pallo, 1998. 



11 

 

Yhdistykset  

Etelä-Saimaan Invaliidit r.y. 10 vuotta 1938–1948. Toimittanut Annikki Pöysti. 1948. 

Etelä-Saimaan Invalidit. 50 vuotta vammaisten etujärjestötyötä. Lauritsala, 1988. 

 

Kansonen, Mervi 

Agitatsiooneja, resettinäytäntöjä ja tuuritansseja. Parkkarilan sos.dem. 

työväenyhdistys ry 95 v. 1997. 

Punaisen lipun juurella. Parkkarilan sos.dem. työväenyhdistys r.y. 1907–2007. 2006. 

 

Kähö, Karoliina  

 Pikkulotat tehtaan varjossa. Kirjassa: Osakunta ja kotiseutu. Wiipurilainen 

 osakunta, 2003. 

 

Kärki, Paula ja Ventola, Seija 

Työväenkirjasto Lauritsalassa. Selvitys 2019.  

Kirjasto toimi 1901–1941 ensin Lauritsalan sahan Lukusalissa ja sitten Lauritsalan 

Työväentalossa vuodesta 1910. Osa kokoelmasta ja kortistosta on tallella. 

 

Lahikainen, Kaisu  

Lauritsalan Siniveljet 40 vuotta. Lauritsalan Siniveljet, 1979. 

 

Lauritsalan erämiehet 1947–1997. Lauritsalan erämiehet, 1997.   

 

Lauritsalan partiopoikatoimintaa uuden vuosituhannen alussa. Meripartiolippukunta Lauritsalan 

Siniveljet ry:n 70-vuotisjuhlajulkaisu. Toimitus Anssi Tuovinen. Lauritsalan Siniveljet, 

2010. 

 

Lauritsalan reserviupseerikerho 25 vuotta. 1990. 

 

Lauritsalan Siniveljien viides vuosikymmen. Lauritsalan Siniveljet, 1990.  

 

Lauritsalan sos.dem. työväenyhdistys r.y. 1902–1952. Lauritsala, 1952.  

 

Lauritsalan VPK 75 vuotta 1929–2004. Historiikki. Toimittaja Kalevi Sirén. Lauritsalan VPK, 

2004. 

 

Martikainen, Keijo 

Tirilän VPK 1929–1999.  Tirilän VPK, 1999. 

Työtä ja yhteistyötä Kaukaan mäellä. Paperiliiton Lauritsalan osasto 44 ry 110 vuotta 

1906–2016. Paperiliiton Lauritsalan osasto 44 ry, 2016. 



12 

 

Ansaittua laatuaikaa ja yhdessäoloa. Lauritsalan Eläkkeensaajat ry 50 vuotta, vuodet 

1967–2017. Lauritsalan Eläkkeensaajat, 2017. 

 

   Nieminen, Saul 

 Kaikki isänmaan puolesta. Mikkelin ja Lappeenrannan seudun sotaorpojen 

 säätiö, 1988. Kirjassa luku Kaukaan-Lauritsalan suojeluskunnasta. 

 

Partiopolulla 60 vuotta – Lauritsalan Sinisiskojen juhlakirja. Toimittanut Kaisu Lahikainen. 

Lauritsalan Sinisiskot, 2005. 

 

Salin, Ferdinand 

Juhlaruno Etelä-Saimaan rannikkojen työväenyhdistysten kesäjuhlaan Lauritsalassa 

10. päivä heinäkuuta 1910. Kirjapaino-osuuskunta Saimaa, 1910. 

 

Tärkeintä on veljeys. Kertomus Lauritsalan rotaryklubin vaiheista 1956–2006. Toimittanut 

Aimo Vuorinen. Lauritsala, 2006. 

 

Uutta aikaa päin. Lauritsalan Siniveljet 60 vuotta. Toimitus: Ilkka Kuivalainen, Olli 

Kuivalainen. Lauritsalan Siniveljet, 2000. 

 

60-v. historiikki. Suomen Paperiteollisuustyöntekijöiden Liitto r.y:n osasto n:o 44 Lauritsala. 

Suomen Paperiteollisuudentyöntekijäin Liitto, Lauritsalan osasto, 1966.  

 

 

Muita lauritsalalaisten kirjoittamia, kuvittamia, toimittamia ja 

kääntämiä teoksia 

Askola, Irja   

Runokokoelmia 

Mikä nainen. Yhdessä Anja Porion kanssa. Kirjapaja, 1985. Useita lisäpainoksia.  

Matkaan naiset. Yhdessä Anja Porion kanssa. Kirjapaja, 1988.  

Lasinen lapsuus. Kuvia suomalaisen lapsen elämästä. Yhdessä Anja Porion kanssa. 

Kirjapaja, 1990. 

Lähelle. Kirjapaja, 1993.  

Pyhän kanssa piilosilla. Kirjapaja, 2014. 

Jos olet, ole nyt. Kirjapaja, 2016.  

Hartauskirjallisuutta, kirkkososiologiaa, uskonnonfilosofiaa, käytännöllistä teologiaa, 

ym.  

Irja Askola. Elämäkerta / Anne Mattsson. Kirjapaja, 2021. 

 

 



13 

 

Bruun, Kristiina (Mirka Kristiina Rahman) 
Kaikki mikä on sinun. Schildt & Söderström, 2015. 

 

Heinvirta, Pekka 

Viiden vuosikymmenen jalanjälkeni. Books on Demand, cop. 2010. 

 

Hyvärinen, Kimmo 

Kalastuselämyksiä ja elämyskalastuksia. Kimmo Hyvärinen, 2020. 

Uistinmuistoja. 2. p. Kimmo Hyvärinen, 2020. 

 

Innanen, Esa 

 Metsätalousyrittäjäkoulutus 1-5. Keskusmetsälautakunta Tapio, 1990–1991. 

 SaPKo 75 vuotta / Esa Innanen, Jussi Piuhola. Savonlinnan jääkiekon tuki, 2004. 

 Tumpelon keittokirja. Itä-Savon 100-vuotisjuhlavuoden julkaisu / Riitta-Leena 

 Lempinen-Vesa, Leena Hiltunen; kuvitus Esa Innanen. Itä-Savo, 2007. 

  

Innanen, Jouko 

Into. Länsiväylä, 1986. 

Suomisen Molli. Otava, 1992. 

 Mitä, missä, milloin? Testaa tietosi. Otava, 2003 

 Pilkulleen! Opas välimerkkien käyttöön / Pirkko Leino. Piirrokset Jouko Innanen. 

 Otava, 2006.  

Uudissanat. Rötösherrasta salarakkaaseen / Riitta Eronen, piirrokset Jouko  

Innanen. Otava, 2007. 

Uljas uusi johtaminen. Arvoja, innostusta, hyvinvointia / Marjatta Jabe, Helena 

Häkkinen. Piirrokset Jouko Innanen. Talentum, 2010. 

 Valtuutetun käsikirja 2013–2016 / Antti Mykkänen. Piirrokset Jouko Innanen. 

  KAKS - Kunnallisalan kehittämissäätiö. 2012.  

 Kyllä voe tokkiisa ei! Johdatus savolaiseen puhetaitoon / Jarmo Siltaoja, Jouko 

 Innanen. Suomalaisen Kirjallisuuden Seura, 2013. 

 

Jouko Innasen piirroksia julkaistiin myös Iltalehdessä, Turun Sanomissa, Länsi-

Savossa, Itä-Savossa, Länsiväylässä, Nykypäivässä, Taloussanomissa, Helsingin 

Uutisissa, Vantaan Sanomissa, Reserviläisessä ja Hyvä Kauppa -lehdessä. 

Länsiväylään hän piirsi myös Into-strippisarjakuvaa sekä kuvitti Kari Valtosen 

kolumneja poliitikkoja esittävillä karikatyyreillä, piirsi Herra Kaaranen -nimistä 

sarjakuvaa autoalan ammattilehteen RVK-uutisiin. Hän myös kuvitti usean vuoden 

ajan Mitä Missä Milloin -vuosikirjoja.  
 

Kivistö, Pentti 

Luolakuvat. Runoja. WSOY, 1952. 

Vedenharmaat urut. Karisto, 1956. 

Urho. Karisto, 1958. 

https://fi.wikipedia.org/wiki/Iltalehti
https://fi.wikipedia.org/wiki/Turun_Sanomat
https://fi.wikipedia.org/wiki/L%C3%A4nsi-Savo
https://fi.wikipedia.org/wiki/L%C3%A4nsi-Savo
https://fi.wikipedia.org/wiki/It%C3%A4-Savo_(sanomalehti)
https://fi.wikipedia.org/wiki/L%C3%A4nsiv%C3%A4yl%C3%A4_(lehti)
https://fi.wikipedia.org/wiki/Nykyp%C3%A4iv%C3%A4
https://fi.wikipedia.org/wiki/Taloussanomat
https://fi.wikipedia.org/wiki/Helsingin_Uutiset
https://fi.wikipedia.org/wiki/Helsingin_Uutiset
https://fi.wikipedia.org/wiki/Vantaan_Sanomat
https://fi.wikipedia.org/wiki/Reservil%C3%A4inen_(lehti)
https://fi.wikipedia.org/wiki/Mit%C3%A4_Miss%C3%A4_Milloin


14 

 

Kuivalainen, Ilkka 

Myrskyn silmässä. Wiipurilaisen osakunnan vuosikymmenet 1917-2003. Otava 2003.  

Osakunta ja kotiseutu / Ilkka Kuivalainen… et al. Wiipurilainen osakunta, 2003. 

 

Kärki, Paula 

Karl Henrik Jakob Ignatius. Kansallisen herättäjän syntymästä 200 vuotta. 

Julkaisussa: Etelä-Karjalan vuosikirja 2009–2010. Etelä-Karjalan 

maakuntayhdistys, 2010. 

 Sotaa Joutsenossa 1918 / Pertti Vuori, Paula Kärki. Joutsenon kotiseutuyhdistys 

 ry, 2019. 

 

Lahikainen, Kaisu  

Karjalan opas. Otava, 1993. 

Kallija tyttölöi. Kertoit ja piirustiit Albert Uderzo. Kaakkoismurteelle 

muokannut Kaisu Lahikainen. Egmont, 1999. 

Silviisii. Eteläkarjalaisen murteen sanakirja. WSOY, 2004. 

 

Lukuisia virolaisen kauno- ja tietokirjallisuuden suomennoksia. 

 

Laurikainen, Mertsi-Ilmari 

Kerttu Ketterän seikkailuja. Kuva ja sana, 1960. 

Kerttu Ketterä ja Jeppe Kapotti. Kuva ja sana, 1961. 

Onnimanni ja kukkaliina. Valistus, 1965. 

Jääkiekkosolisti. Karisto, 1972. 

 

  Lignell, Lea (s. Laurikainen) 

  Aamunkoitosta auringonlaskuun. Mediapinta, 2009. 

 

  Lignell, Lea & Lignell, Marika 

 Yön tummat varjot. Mediapinta, 2019. 

 

Lindsten, Leo 

Maiju Lassila. Legenda jo eläessään. WSOY, 1977.  

Muita teoksia (runoa, proosaa, muistelmia). Kotoisin Lauritsalasta ja haudattu 

Lepoharjuun. 

 

Luukas, Maire  

Lämpimästi sinun, Karjala. Maire ja Tuuli Luukas, 1998. 

 

Luukka, Teemu 

New Yorkin uhmatar. Tyyni Kalervon ja ikonisen metropolin tarina. Otava, 2018. 

 



15 

 

Marttinen, Annamari  

Valkoista pitsiä, mustaa pitsiä. Otava, 2002. 

Mistä kevät alkaa. Tammi, 2005. 

Veljeni vartija. Tammi, 2007. 

Kuu huoneessa. Tammi, 2009. 

Ero. Tammi, 2011. 

Mitä ilman ei voi olla. Tammi, 2013. 

Vapaa. Tammi, 2015. 

Törmäys. Tammi, 2016. 

Korsetti. Tammi, 2018. 

Tässä meillä on kaikki nyt. Tammi, 2019. 

Häiriömerkintä. Tammi, 2021. 

Novellikokoelmissa Kotimaisia nykykertojia 5. sekä 16 tarinaa toivosta. 

 

Niittykukka, Unto-Olavi (s. Engblom) 

Ainoa elämä. Pohjoinen, 1986.  
Muita runo- ja proosateoksia. 

 

Rinne, Lea 

Sukumme suuret juuret. Lappeen suvut Sokura, Lainpelto, Iitiä, Hatara, Kivistö, 

Salmi, Melkko, Skinnari, Kiainen, Mentunen. Lea Rinne, 1994. 

 

Savolainen, Seija 

Tuli tuulet tuntureilta. Runoja ja kertomuksia Lapin maisemista. Omakustanne, 

2018. 

 

Sihvola, Arja (s. Kilpeläinen) 

Jälkeen Kasperin. Basam Books, 2008. Uusi p. 2015. 

Narri, Piispa ja Lintu. Tarina monenikäisille ilosta, surusta ja ystävyydestä. 

Basam Books, 2015. 

Narri, Piispa ja Sininen Kissa. Tarina yllätyksistä, oivalluksista ja ystävyydestä. 

Viisas elämä, 2016. 

Cecilian ikkuna. Basam Books, 2019. 

Isä, Siri ja Hadrianus. Basam Books, 2021. 

 

Summa, Tarja ja Pentti Laukama 

Naapurina lähimmäinen. Näkökulmia muukalaisuuteen. Suomen kristillinen 

rauhanliike, 1994. 

 

Utti, Joonas  

 Kikattava Kakkiainen ja jymy-yllätys. Metelinappikirja / Anttu Harlin, Joonas Utti, 

 Tuire Harjola. Otava, 2016. 



16 

 

 Kikattava Kakkiainen ja bändi. Musiikkinappikirja / Anttu Harlin, Joonas Utti, Tuire 

 Harjola… et al. Otava, 2017. 

 Kikattava Kakkiainen ja Neiti Siilin avaruuskivi / Anttu Harlin, Joonas Utti… et al. 

 Otava, 2018. 

 Kikattava Kakkiainen ja City-Kanin skeittilauta / Anttu Harlin, Joonas Utti… et 

 al. Otava, 2018. 

 Kikattava Kakkiainen ja Herra Hirven hiekkalinna / Anttu Harlin, Joonas Utti… et 

 al. Otava, 2019. 

Piste / Kaisa Happonen, Joonas Utti. WSOY, 2019. 

 Piste ja megaällö tykkäysjuttu / Kaisa Happonen, Joonas Utti. WSOY, 2020. 

 Kikattava Kakkiainen ja Setä Simarusinan käpygolf / Anttu Harlin, Joonas Utti… et 

 al. Otava, 2020. 

 

 

Lauritsalan Yhteiskoulun oppilaiden väitöskirjoja ja muita 

tutkimuksia 

Haataja, Paula 

 Respiratory morbidity and atopic dermatitis by school age after preterm, term and post-term 

 birth : a nationwide register study. Väitöskirja. Tampereen yliopisto, 2019.  

 

Heikkinen, Leo 

Extrathoracic complications in open-heart surgery. An analysis of neurological, abdominal, 

renal and urethral complications following cardiac surgery. Väitöskirja. Helsingin yliopisto, 

1987. 

 

Heilmann, Pia  

 Careers of managers, comparison between ICT and paper business sectors. 

 Väitöskirja. Lappeenrannan teknillinen yliopisto, 2004.  

 

Holopainen, Ismo J. 

 Ecology of Pisidium (Bivalvia, Sphaeriidae) populations in an oligotrophic and 

 mesohumic lake. Väitöskirja. Joensuun korkeakoulu, 1978.  

 

Hölsä, Jorma 

Fluorescence spectra and crystal field analysis of rare earth oxyhalides and oxysulfates doped 

with trivalent europium and terbium. Väitöskirja. Suomalainen tiedeakatemia, 1983. 

 

Jantunen, Juha 

 Semi-natural grasslands and their vegetation under different agricultural practices. 

 Väitöskirja. Joensuun yliopisto, 2003.  

 

 



17 

 

Juslin, Heikki 

Selection of building materials for detached houses. Marital roles and communication behaviour 

in decision making. Väitöskirja. Metsäntutkimuslaitos, 1975.  

 

Kaarna, Arto 

 Multispectral image compression using the wavelet transform. Väitöskirja.  

 Lappeenranta University of Technology, 2000.  

 

Kirsi, Tapio 

Rakasta, kärsi ja kirjoita. Tutkimus dementoitunutta puolisoaan hoitaneiden naisten ja 

miesten hoitokokemuksista. Väitöskirja. Tampere University Press, 2004. 

 

Kivimäki, Ville 

Battled nerves. Finnish soldiers' war experience, trauma, and military psychiatry, 1941–44. 

Väitöskirja. Åbo Akademi, 2013. 

Murtuneet mielet. Taistelu suomalaissotilaiden hermoista 1939–1945. WSOY, 2013. 

Useita historiateoksia, joissa Ville Kivimäki on kirjoittajana tai toimittajana.  

 

Kokko, Simo 

Tauti ja sairaus - työikäiset terveyskeskuslääkärin vastaanotolla. Väitöskirja. Kuopion 

yliopisto, 1988.  

Mihin suuntaan sosiaali- ja terveydenhuolto? Valtionuudistuksen avaamat vaihtoehdot ja 

uhat rahoituskriisin aikakaudella. Sosiaali- ja terveysalan kehittämiskeskus, 1993.  

 

Korhola, Matti 

Canavanine death in Escharichia coli. Väitöskirja. Helsinki, 1979.  

Mikrobiologian sanasto. Englanti-suomi-ruotsi-selitys suomeksi, suomi-englanti. Helsinki, 

2008.  

  

Koskinen, Juha 

 Metabolic syndrome. Early cardio-metabolic, vascular and hepatic changes. The 

 cardiovascular risk in young Finns study. Väitöskirja. Turun yliopisto, 2011. 

 

Kuivalainen, Ilkka 

 The portrayal of Pompeian Bacchus. Väitöskirja. University of Helsinki, 2020. 

 

Kuivalainen, Olli 

 Knowledge-based view of internationalisation. Studies on small and medium-sized 

 information and communication technology firms. Väitöskirja. Lappeenrannan 

 teknillinen yliopisto, 2003. 

 

Lahikainen, Lauri 

Individual responsibility for climate change. A social structural account. Väitöskirja. 

Tampere University Press, 2018. 

 

 



18 

 

Laurila, Lasse 

 Analysis of torque and speed ripple producing non-idealities of frequency converters in 

 electric drives. Väitöskirja. Lappeenrannan teknillinen yliopisto, 2004.  

 

Lindh, Tuomo 

On the condition monitoring of induction machines. Väitöskirja. Lappeenrannan 

teknillinen yliopisto, 2003.  

 

Liukko, Kari 

Climate-adapted wet storage of saw timber and pulpwood = An alternative method of sprinkling 

and its effect on freshness of roundwood and environment. Väitöskirja. Swedish Univ. of 

Agricultural Sciences, 1997.  

 

Mattsson, Aleksi 

Design of customer-end converter systems for low voltage DC distribution from a life cycle 

cost perspective. Väitöskirja. Lappeenranta University of Technology, 2018. 

 

Mäkinen, Erkki 

Classifying disability in supervised out-patient care. A comparative study with Joensuu 

classification and four other methods = Vajaakuntoisuuden luokittelu valvotussa 

sairaanhoidossa. Joensuu-luokitusta ja neljää muuta menetelmää vertaileva tutkimus. 

Väitöskirja. Helsingin yliopisto, 1991. 

Kotihoito. Sairaanhoitajien koulutussäätiö SHKS, 1993. 
 

Mölsä, Hannu 

 Management of fisheries on lake Tanganyika – challenges for research and the 

 community. Väitöskirja. Kuopio University publications, C, Natural and environmental 

 sciences, 2008. 

 

Mölsä, Jouko 

Jääkiekkovammat. Epidemiologinen tutkimus jääkiekkovammoista Suomessa. Väitöskirja.  

Liikunnan ja kansanterveyden edistämissäätiö, 2004.  

 

Puhkala, Jarkko 

Asfalttipäällysteiden tutkimusohjelma ASTO 1987–1992. Kevytasfalttibetonin 

kunnossapito. Valtion teknillinen tutkimuskeskus, 1992.  

 

Pulkkinen, Tuija 

 The postmodern and political agency. Väitöskirja. University of Jyväskylä, 2015.  

 

Päivinen, Risto 

Metsän inventoinnin suunnittelumalli. Väitöskirja. Joensuun yliopisto, 1987. 

 

Pätäri, Satu 

On value creation at an industrial intersection. Bioenergy in the forest and energy sectors. 

Väitöskirja. Lappeenranta University of Technology, 2009. 



19 

 

Rouvinen, Petri 

 Kriisin jälkeen / Petri Rouvinen… et al. Taloustieto, 2010. 

Työn murros. Riittääkö dynamiikka? / Petri Rouvinen… et al. Taloustieto, 2015. 

 

Ruokonen, Mika 

 Market orientation in rapidly internationalizing small companies - evidence from the 

 software industry. Väitöskirja. Lappeenrannan teknillinen yliopisto, 2008.  

 

Ryynänen, Sanna 

Nuoria reunoilla : sosiaalipedagoginen tutkimus rikollisuuden ja väkivallan keskellä elävien 

nuorten kasvun tukemisesta brasilialaisissa kansalaisjärjestöissä. Väitöskirja. Tampere 

University Press, 2011.  

 

Saarinen, Jarkko J. 

On dispersion theory of optically linear and nonlinear nanostructures. Väitöskirja. University 

of Joensuu 2002.  

 

Saarinen, Kimmo 

 Butterfly communities in relation to changes in the management of agricultural 

 environments. Väitöskirja. University of Joensuu, 2002. 

 

Salin, Ossi 

 Työntekijän sosiaalisen identiteetin valinnat. Väitöskirja. Tampere University Press, 2010. 

 

Sandström, Jaana 

Cost information in engineering design. Potentials and limitations of activity-based costing. 

Väitöskirja. Lappeenrannan teknillinen korkeakoulu, 2001.  

 

Silventoinen, Pertti 

Electromagnetic compatibility and EMC-measurements in DC-voltage link converters. 

Väitöskirja. Lappeenrannan teknillinen korkeakoulu, 2001.  

 

Somer, Hannu 

Determination and clinical significance of creatine kinase isoenzymes in the serum. 

Väitöskirja. Helsingin yliopisto, 1975.  

 

Sorjonen, Jorma 

 Singing strategies in Northern European passerines. Väitöskirja. University of Joensuu, 1986.  

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

Ström, Juha-Pekka 

Active du/dt filtering for variable-speed AC drives. Väitöskirja. Lappeenrannan teknillinen 

yliopisto, 2009.  

 

Summa, Timo 

Suomen koneteollisuus vuosina 1954–1980. Kehitys 1954–1972 ja tulevaisuuden näkymät 

vuoteen 1980 / Timo Summa ja Antti Sääskilahti. Elinkeinoelämän tutkimuslaitos, 

1974. 

Teollisen toimialan tehokkuusrakenne ja sen muutokset. Salterin teoria ja sen soveltuvuus 

toimialan kehitysprosessin tarkasteluun. Elinkeinoelämän tutkimuslaitos, 1979. 

Development of intra-industrial efficiency. An application of the frontier and short-run 

industry production functions based on micro-data. Elinkeinoelämän tutkimuslaitos, 

1985. 

 

Sundqvist, Sanna 

Market orientation in the international context. Antecedents, consequences and applicability. 

Väitöskirja. Lappeenrannan teknillinen korkeakoulu, 2002.  

 

Taipale, Hannu 

Dammarane triterpenes in bark resin of Betula pendula Roth and some related species. 

Väitöskirja. Kuopion yliopisto, 1994.  

 

Teräsvirta, Markku 

Prevalence of retinopathy and involutional ocular changes in newly detected adult-onset non-

insulin-dependent diabetes. Väitöskirja. University of Kuopio 1986.  

 

Tiainen, Risto 

Utilization of a time domain simulator in the technical and economic analysis of a wind turbine 

electric drive train. Väitöskirja. Lappeenrannan teknillinen yliopisto, 2010.  

 

Tyster, Juho 

 Power semiconductor nonlinearities in active du/dt output filtering. Väitöskirja. 

 Lappeenranta University of Technology, 2014. 

 

Waris, Matti 

Detection and antigenic variation of respiratory syncytial virus. Väitöskirja. Turun yliopisto, 

1992.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 

 

Henkilöhakemisto 

Airio, Tuula      9, 10 

Alho, Reijo V.     8 

Askola, Irja      9, 12 

Bartram, J.      8 

Bertus, Paula      7 

Bonsdorff, Seppo     5 

Bruun, Kristiina     12 

Enckell, Jarl      5 

Frankenhaeuser, Carl-Erik     5 

Haartman, Carl von     5 

Haataja, Paula     16 

Heikinheimo, Olli     5 

Heikkinen, Leo     16 

Heinvirta, Pekka     13 

Heilmann, Pia     16 

Hertzen, Arnold von     5 

Hikipää, Aune     8 

Hirvenlahti, Eija-Leena     5 

Holopainen, Ismo J.     16 

Huttunen, Erkki     2 

Hyvärinen, Kimmo     13 

Hölsä, Jorma      16 

Innanen, Esa      13 

Innanen, Jouko     13 

Jacobsson, Santeri     2 

Jantunen, Juha     16 

Jarkka, Rauha     8 

Jokinen, Teppo     2 

Jurvalainen, Arvi     5 

Juslin, Heikki     17 

Kaarna, Arto      17 

Kaarna, Esko      9 

Kainulainen, Martti     2 

Kaksonen, Sirkka     3 

Kansonen, Mervi     11 

Karola, Lasse      3 

Kaukovaara, Veli-Valio     9 

Kinnunen, Mauri      3, 7 

Kirsi, Tapio      17 

Kivimäki, Ville     17 

Kivisaari, Elias     8 

https://heili.finna.fi/Search/Results?lookfor=Frankenhaeuser%2C+Carl-Erik&type=Author


22 

 

Kivistö, Pentti     13 

Koistinen, Pertti     8 

Koivupuro, Seppo     8 

Kokko, Simo      17 

Korhola, Matti     17 

Korhonen, Emil     8 

Korhonen, Ilkka     7 

Korpela, Juhani     8 

Korpela, Markku     10 

Koskinen, Juha     17 

Kousa, Esko      5 

Kousa, Kimmo     2, 4 

Kuivalainen, Ilkka 12, 14, 17 

Kuivalainen, Olli 12, 17 

Kähö, Karoliina 11  

Kärki, Paula       10, 11, 14 

Kölhi, Pirjo      3 

Lahikainen, Kaisu     7, 11, 12, 14 

Lahikainen, Lauri     17 

Lakko, Pekka     10 

Laurikainen, Mertsi-Ilmari     14 

Laurila, Lasse     18 

Lignell, Lea      14 

Lignell, Marika     14 

Lind, Arvi      3 

Lindh, Tuomo     18 

Lindholm, Sakari     10 

Lindsten, Leo     14 

Lipiäinen, Heimo     9 

Litmanen, Eeva     3 

Liukko, Kari      17 

Luukas, Maire     14 

Luukas, Tuuli     14 

Luukka, Teemu     14 

Maijanen, Erkki (Ierikka)     6 

Malin, J. R.      6 

Mansner, Toivo     6 

Martikainen, Keijo     10, 11, 12 

Mattsson, Aleksi     18 

Marttinen, Annamari     15 

Meilahti, Anja     3, 7 

Meilahti, Osmo     10 

Mether, Irja      7 



23 

 

Mäkinen, Eikka     6 

Mäkinen, Erkki     18 

Mäkipää, Leena     6 

Mölsä, Hannu     18 

Mölsä, Jouko      18 

Nieminen, Kaiho     3 

Nieminen, Saul     12 

Niittykukka, Unto-Olavi     15 

Nordström, Åke     6 

Paaskoski, Jyrki     8 

Pakkanen, Esko     8 

Palmroos, Uuno     10 

Pesälä, Vilho      6 

Piironen, Olavi     9 

Puhkala, Jarkko     18 

Pulkkinen, Tuija     18 

Pystynen, Erkki     4 

Päivinen, Risto     18 

Pätäri, Satu      18 

Pöysti, Annikki     11 

Rahman, Mirka Kristiina     12 

Ranta, Yrjö      10 

Rinne, Lea      10, 15 

Riska, Leena      4 

Rommi, Martti     4 

Rouvinen, Petri     19 

Ruokonen, Mika     19 

Ryynänen, Sanna     19 

Saarinen, Jarkko J.     19 

Saarinen, Kimmo     19 

Sairinen, Eva Marjatta     4 

Salin, Ferdinand     12 

Salin, Ossi      19 

Sandström, Jaana     19 

Savolainen, Seija     4, 15 

Sihvola, Arja      15 

Silventoinen, Pertti     18 

Sirén, Kalevi      11 

Somer, Hannu     19 

Sorjonen, Jorma     19 

Standertskjöld, Johan     6 

Ström, Juha-Pekka     20 

Suikkanen, Eino E.     9 



24 

 

Summa, Tarja     15 

Summa, Timo     20 

Sundqvist, Sanna     20 

Taipale, Elma     6 

Taipale, Hannu     19 

Tanninen, Tuula     6 

Teräsvirta, Markku     20 

Tiainen, Risto     20 

Tuovinen, Anssi     11 

Turunen, Erkki     10 

Tuuri, Antti      7 

Tyster, Juho      20 

Utti, Joonas      15, 16 

Vala, Katri      7 

Vanhanen, Antti     4, 10 

Waris, Matti      20 

Ventola, Seija     4, 11 

Vesterinen, Jukka     9 

Virtanen, Pekka V.     3, 4 

Vuori, Pertti      14 

Vuorinen, Aimo     9, 12 

 

 

 

 

 

 

 

 


